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Världen blir bättre

Uppgiftsformulering och rätta svar

Även om läget blivit bättre för många länder i Afrika, ligger världsdelen efter övriga länder i världen både avseende förväntad livslängd och 
inkomst. Detta gäller speciellt länder som ligger söder om Sahara. 

Vilka av påståendena är de troligaste orsakerna till att utvecklingen bland länderna i Afrika, med några undantag, inte har varit lika positiv?

Det finns tre alternativ som stämmer. Om du sätter ut fler än tre kryss räknas uppgiften som ogiltig.

Afrika har nästan inga egna naturtillgångar. 

Det finns historiska orsaker som till exempel kolonialismen.

Afrika har dåliga förutsättningar för odling.

Afrika är tätt befolkat så att utveckling blir svårt. 

Handelshinder i USA och Europa skyddar amerikanskt och europeiskt jordbruk från import.

Bristen på demokrati och frihet i många afrikanska länder bidrar positivt till ländernas utveckling.

Inbördeskrig och lokala konflikter har i årtionden hindrat utvecklingen i de fattigaste länderna i Afrika.
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Uppgiften prövar följande del av kunskapskravet; delkunskapskrav 1	
Eleven har grundläggande/goda/mycket goda kunskaper om olika samhällsstrukturer. Eleven visar det genom att un-
dersöka hur sociala, mediala, rättsliga, ekonomiska och politiska strukturer i samhället är uppbyggda och fungerar och 
beskriver då enkla/förhållandevis komplexa/komplexa samband inom och mellan olika samhällsstrukturer. I beskriv-
ningarna kan eleven använda begrepp och modeller på ett i huvudsak/relativt väl/väl fungerande sätt.

Beskrivning av progressionen
Uppgiften prövar hur komplexa samband eleven kan beskriva. Ju fler korrekta svar desto större bredd har eleven visat om 
ekonomiska och politiska strukturer, vilket här innebär att sambanden blir mer komplexa.

Bedömningsanvisning
Uppgiften bedöms genom att räkna samman antalet korrekta svar. Belägg utfaller enligt tabellen nedan.
Om en elev markerat fler än tre kryss utfaller inga belägg på uppgiften.

Antal rätt Belägg för nivå
2 E
3 C


